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Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę paliwa gazowego, gazu ziemnego wysokometanowego (grupy E) do budynku przy ul. Kopernika 50 w Krakowie.


Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców:


Pytanie 1
Wykonawca wnosi o skrócenie terminu płatności faktur do 30 dni.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2
Wykonawca wnosi o weryfikację ilości godzin dla pozycji opłata sieciowa stała w załączniku nr 1A do SIWZ
Odpowiedź: 
Ilość godzin została obliczona w następujący sposób: 365 dni x 3 lata x 24 godziny = 26 280 godzin.

Pytanie 3
Czy zamawiający sam będzie kontrolował łączną wartość mowy a w przypadku jej przekroczenia zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?
Odpowiedź: 
Zamawiający będzie kontrolował wartość umowy, a w przypadku jej przekroczenia zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego.

Pytanie 4
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa ? W szczególności mowa o zmianie wysokości: podatku akcyzowego, podatku VAT, stawek sieciowych taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD).
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa.

Pytanie 5
Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur na podstawie prognoz.

Pytanie 6
Dotyczy załącznika nr 5 pkt 7 ppkt 8. Wykonawca wnosi o skrócenie terminu do 30 dni.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7
Dotyczy załącznika nr 5 pkt 1 (zgodnie z numeracją powinno być 10). Wykonawca prosi o usunięcie zapisów dot. kar umownych.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Jednocześnie Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę w numeracji, nadając punktowi zatytułowanemu KARY UMOWNE kolejny numer, tj. 10.
Pytanie 8 
Wykonawca, w przypadku braku zgody Zamawiającego na skrócenie terminu płatności faktur do 30 dni, wnioskuje o dokumenty, na podstawie których będzie możliwe zbadanie kondycji finansowej Zamawiającego, tj.: 
a) Sprawozdania finansowego za 2020 rok wraz z Opinią audytora. 
b) W przypadku braku powyższych dokumentów prosimy o sprawozdanie kwartalne F-01 za 4Q 2020 
c) Sprawozdania kwartalnego F-01 za 1Q 2021 (dla celów porównawczych również F-01 za 1Q 2020) 
d) Aktualnych zaświadczeń z US i ZUS.
Odpowiedź:
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz w załączeniu udostępnia niżej wskazane dokumenty: 
- załącznik nr 1 – sprawozdanie niezależnego biegłego rewidenta z badania;
- załącznik nr 2 – sprawozdanie finansowe (plik xml)
- załącznik nr 3 – zaświadczenie ZUS i US
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